נוכחותם. עוד נטען בכתב האישום, כי בהמשך נטלו מוחמד וסמיר, בסיוע כרים וענאן, מן המתלוננים סכום כסף בסך
16,000 ש"ח, וכי כתוצאה מן התקיפה נגרמו למתלוננים חבלות בפניהם ובגופם.

ג. ביום 1.9.13 הודו כרים וענאן בכתב האישום המתוקן, והורשעו בעבירה של סיוע לשוד מזוין בחבורה לפי
סעיפים 402(ב) ו-31 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.